

MATCH DAY MENU

SNACKS – Choose three for 18.5 or six for 36

Fried Chicken, chilli honey, buttermilk jalapeño ranch sauce (873kcal) 9.5

Beef Shin Croquettes, gochujang mayo (450kcal) 9.5

Hand-Breaded Halloumi Fries, chipotle chilli jam (v) (740kcal) 9

Artichoke, Red Pepper & Tomato Arancini, herb mayo (ve) (477kcal) 7.5

Handmade Scotch Egg, Oxford sauce (821kcal) 8.5

Padrón Peppers (ve) (206kcal) 8

Sticky Pork Ribs, teriyaki sauce, cucumber, carrot & lime salad (958kcal) 9.5

SHARING

Nachos, flour tortillas, sour cream, avocado, chillies, pico de gallo,
melted mature Cheddar (v) (1086kcal for two to share) 12.5

Add: Pulled Short Rib & Beef Brisket (262kcal) 3.5

BURGERS

Our burgers are served on a toasted brioche bun with lettuce & mayo and served with fries

Beef Brisket Burger, grilled beef patty, pulled short rib & beef brisket, cheese sauce,
pickles, hand-made onion rings (1685kcal) 21.5

Chicken & Bacon Burger, crispy fried chicken breast, smoked streaky bacon,
Cheddar, pickles (1409kcal) 19.5

Cheese Burger, grilled beef patty, Cheddar, pickles (1319kcal) 18.5

Add: Smoked Streaky Bacon (105kcal) 2

Spiced Falafel Burger, smoky vegan slice, crispy spiced onions, pickles, pico de gallo,
chipotle chilli jam (ve) (1513kcal) 18.5

Miso Chicken Burger, yakiniku marinated chicken breast, miso slaw,
crispy savoy cabbage* (1368kcal) 20.5

SIDES

Thick-Cut Chips (ve) (423kcal) 5.5 *Add Chip Shop Curry Sauce (ve) (57kcal) 1.5*

Rosemary & Parmesan Fries, white truffle-infused oil (600kcal) 6.5

Skin-On-Fries (ve) (501kcal) 5

Hand-Made Onion Rings (509kcal) 5.5

Where table service is offered, a discretionary service charge of 10% may be added.

If you have a food allergy, dietary requirement, or a question about our ingredients, please speak to a member of our staff before you place your order. Our menu descriptions do not include all ingredients or allergens. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients.

(v) = made with vegetarian ingredients, (ve) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server. Fish dishes may contain small bones. * = this dish contains alcohol.